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En liten bok om stora frågor: att utvecklas som människa i det 

existentiella samtalet 
 

Vi påverkas av dem vi möter, men de påverkas också av oss. Frågan är hur vi kan samtala 

och mötas så att vi hjälper varandra att utvecklas som människor. I boken Möta 

människor utvecklar teolog och leg. psykoterapeut Egon Rommedahl sina tankar kring vad 

en etisk värdegrund består av och hur den kan ta sig uttryck i vardagens relationer. 

 

Möta människor är en lättläst bok som lyfter den etiska dimensionen i bemötandet inom 

omsorgen och äldreomsorgen. Men alla som är intresserade av personlig utveckling och 

relationer kan ha glädje av den.  

 

Den handlar om att lära känna sig själv genom relationer präglade av nyfikenhet. Att komma till 

insikten att man i samtal och möten med andra både påverkar och påverkas, att det är i mötet 

med andra som vi blir till. 

 

I Möta människor – en skrift om samtal i omsorgen (Gothia Fortbildning) utvecklar författaren 

sina tankar kring vad en etisk värdegrund består av och hur den kan ta sig uttryck i vardagens 

många relationer, såväl på arbetet som privat. Med avstamp i omsorgens vardag får du följa med 

på en utvecklingsresa som kan ge dig nya perspektiv.  

 

Om författaren 

Egon Rommedahl är teolog, leg. psykoterapeut och handledare. Sedan många år håller han 

utbildningar och föreläsningar i bland annat etik och grupprocesser för vård- och 

omsorgspersonal. 
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Ca pris: 140 kr exklusive moms 

Boken finns hos bokhandlare på nätet och i butik samt på www.gothiafortbildning.se 
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Om Gothia Fortbildning 

Gothia Fortbildning erbjuder kompetensutveckling för dem som arbetar inom skola, vård och omsorg. Vi ger ut 

tidningar, böcker, digitala tjänster och broschyrer samt arrangerar kurser, konferenser och uppdragsutbildningar. Vår 

verksamhet bygger på vetenskap och beprövad erfarenhet. Målet är att sprida kunskap som inspirerar och gör nytta. 

Besök www.gothiafortbildning.se för mer information om oss och om våra produkter. 
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